
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 74 del 03/07/2003
 

 
RETE FERROVIARIA ITALIANA (Bari)
 Avviso di aggiudicazione per l'affidamento dei lavori di costruzione di un marciapiede.
 55 cm, a servizio del Trasporto Regione Puglia, nonchè prolungamento ed innalzamento ad H = 55 cm
del 2° marciapiede, nella stazione di Molfetta, sulla linea Foggia-Bari. Importo a base di gara: Euro
515.423,99.
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto, rispetto all'importo
complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri. per l'attuazione del piano di sicurezza.
 
Imprese invitate:
1 - A.T.I. costituenda C.E.F.I. srl (Mandataria) - POKAL COSTRUZIONI srl (Mandante) - Piazza dei
Martiri, 30 - 80121 - NAPOLI;
2 - A.T.I. costituenda I.C.S. srl (Mandataria) - Di LEO Carmine Loreto (Mandante) - Via della
Transumanza, 55 - 71049 TRINITAPOLI (FG);
3 - A.T.I. costituenda LISENO Achille (Mandataria) - CAPONE Francescopaolo (Mandante) - Via P.
Borsellino, 127/b - 70059 TRANI (BA);
4 - BI.CAPI, COSTRUZIONI srl - C.da Scialandra - 90018 TERMINI IMERESE (PA);
5 - Impresa Edile CARADONNA Ing. Oronzo - Via M. Galiani, 7 - 70125 BARI;
6 - Impresa Edile CASSANO & C. snc di Cassano Lorenzo e Labadessa Vito - Via U. Foscolo, 126 -
70012 BARI-Carbonara;
7 - C.E.A.P. snc di Signorelli Pasquale & C. - Via Carpentino, sc 1201 - 70022 ALTAMURA (BA);
8 - CHIDDO Girolamo - Via V. Quorchio, n.c. - 70032 BITONTO (BA);
9 - CIOCE Giovanni - Via Celentano. 27 - 70121 BARI;
10 - CONSORZIO FRA COOPERATIVE Di PRODUZIONE E LAVORO - CONS. COOP. - Via L.
Galvani, 17/b - 47100 FORLI';
11 - CONVERSANO Emanuele - Via Pasubio, 48 - 70031 ANDRIA (BA);
12 - COSTRUZIONI SECCIA srl - Via Capacchione, 20 - 70051 BARLETTA (BA);
13 - CRUDELE Francesco fu Michele - Via degli Orti, 28 - 70051 BARLETTA (BA);
14 - D'ATTOLICO Donato & C. snc - Via P. Paoli, 32 - 70123 BARI;
15 - D'ATTOLICO Paolo - Via Napoli, 379/A - 70123 BARI;
16 - DE GIROLAMO srl - Via Malcangi, 100 - 70059 TRANI (BA);
17 - DE MARCO Pasquale - Via La Giudea, 16 - 70059 TRANI (BA);
18 - DEL STRADE dei Geom. De Liso Sebastiano - Piazza della Repubblica, 61 - 70059 TRANI (BA);
19 - DIEFFE COSTRUZIONI srl - 1ª Trav. Antica Giardini, 48 - 80014 GIUGLIANO (NA);
20 - EDIL MERIDIONALE COSTRUZIONI di G. Bellizzi & C. snc - Via F.lli Cervi, 17 - 70010 CAPURSO
(BA);
21 - EDILSCAVI di Catucci Vito Rocco & C. snc - Via Casamassima, 44 - 70010 TURI (BA);
22 - EDILSISTEM srl - Via S. Allende, 41/A - 70056 MOLFETTA (BA);
23 - EREDI RUGGIERI di G. Ruggieri & C. snc - Via Napoli, 314/c - 70123 BARI;
24 - ESSEVI COSTRUZIONI srl - Centro Direzionale - Isola G1 - 80143 NAPOLI;
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25 - F.A.S.E. COSTRUZIONI srl - Via Adamello, 3 - 70022 ALTAMURA (BA);
26 - FERONE Pietro & C. srl - Corso Meridionale, 7 - 80143 NAPOLI;
27 - FMS COSTRUZIONI srl - Via G. Torna, 34 - 70125 BARI;
28 - Eredi GIANNARZIA Tommaso gestione Giannarzia Luigi - Via L. Ariosto 5ª Str. privata n. 18120 -
70043 MONOPOLI (BA);
29 - IEVA Michele snc di Cagnetti Riccardo, leva Federico & C. - Via Vecchia Barletta, Z.I., n. 235 -
70031 ANDRIA (BA);
30 - IGECO srl - Corso Garibaldi, 97 - 70023 GIOIA DEL COLLE (RA);
31 - ILVEA BUILDING di Laterza Antonio & C snc - Claustro Cinfo, 5 - 70022 ALTAMURA (BA);
32 - IMPRESART COSTRUZIONI srl - Via F. Pepe, 4/A - 70012 BARI-Carbonara;
33 - INCHINGOLO Savino - Via Corato, 100 - 70031 ANDRIA (BA);
34 - INGEP spa - Via dei Lilium, 4 (Z.I.) - 70123 BARI;
35 - LA.RE.FIN. srl - Via L. Volpicella, 51 - 80147 NAPOLI;
36 - LISO Giovanni - Via S. Giuseppe, 68 - 70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA);
37 - Ing. LOCURATOLO Nicola sas - Via Omodeo, 44/8 - 70125 BARI;
38 - MA.RA.G. srl - Via Vallona, 27 - 70121 BARI;
39 - Impresa Edile MESSINESE Geom. Tommaso - Via Magenta, 57 - 70051 BARLETTA (BA);
40 - MONTEMURNO srl - Via Rovigo, 66 - 70022 ALTAMURA (BA);
41 - NAVARRA Giacomo - Via F. Cirillo, 48 - 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA);
42 - NEW EDIL FUTURA srl - Via L. Azzarita, 54 - 70056 MOLFETTA (BA);
43 - Impresa di Costruzioni OPERAMOLLA sas di Operamolla A. & C. - Via De Luca, 3 - 71044
MARGHERITA DI SAVOIA (FG);
44 - PALOSCIA Vito Via Piccinni, 8 - 70012 BARI-Carbonara;
45 - PERSIA Francesco & C. sas Via Amm. Vacca, 111 - 70032 BITONTO (BA);
46 - PISCULLI Graziantonio - C.da Bersaglio - 70022 ALTAMURA (BA);
47 - RICUCCI Domenico - Via G. Di Vittorio, 195 - 71043 MANFREDONIA (FG);
48 - RO.MA.co. srl - Via G. Dorso, 7 - 70023 GIOIA DEL COLLE (BA);
49 - RU.CA. di Nicola Canonico - Via martiri d'Otranto, 78 - 70122 BARI;
50 - RUSSO Vito sas dei Geom. Pietro Russo & C. - Via Parini, 1 - 71100 FOGGIA;
51 - S.C.A.M. srl Via E. Comneo, 13 - 70059 TRANI (BA);
52 - SICA srl Via Barberini, 86 - 00187 ROMA;
53 - Geom. SORANGELO Giuseppe & C. snc - Via Quarto, 2 - 70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA);
54 - TE.COS. srl - Via San Francesco, 77 - 74011 CASTELLANETA (TA);
55 - TEDONE Vincenzo Via Rossini, 51 - 70032 BITONTO (BA);
56 - TERRONE Geom. Cataldo - Via Leoncavallo, 29 - 70031 ANDRIA (BA);
57 - VITALE Michele - Via Fornelli, 36 - 70032 BITONTO (BA);
58 - ZACCAGNINO COSTRUZIONI srl - Via Torraca, 92/A - 85100 POTENZA.
 
Imprese partecipanti:
1 - ESSEVI COSTRUZIONI srl - Centro Direzionale - Isola G1 - 80143 NAPOLI;
2 - PISCULLI Graziantonio - C.da Bersaglio - 70022 ALTAMURA (BA);
3 - RUSSO Vito sas dei Geom. Pietro Russo & C. - Via Parini, 1 - 71100 FOGGIA;
4 - A.T.I. costituenda LISENO Achille (Mandataria) CAPONE Francescopaolo (Mandante) - Via P.
Borsellino, 127/b - 70059 TRANI (BA);
5 - Impresa Edile CARADONNA Ing. Oronzo - Via M. Galiani, 7 - 70125 BARI;
6 - FERONE Pietro & C. srl - Corso Meridionale, 7 - 80143 NAPOLI;
7 - MA.RA.G. srl - Via Vallona, 27 - 70121 BARI;
8 - A.T.I. costituenda I.C.S. srl (Mandataria) - DI LEO Carmine Loreto (Mandante) - Via della
Transumanza, 55 - 71049 TRINITAPOLI (FG);
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9 - DIEFFE COSTRUZIONI srl - 1ª Trav. Antica Giardini, 48 - 80014 GIUGLIANO (NA);
10 - CIOCE Giovanni - Via Celentano, 27 - 70121 BARI;
11 - CRUDELE Francesco fu Michele - Via degli Orti, 28 - 70051 BARLETTA (BA);
12 - EREDI RUGGIERI di G. Ruggieri & C. snc - Via Napoli, 314/c - 70123 BARI;
13 - D'ATTOLICO Donato & C, snc - Via P. Paoli, 32 - 70123 BARI;
14 - TEDONE Vincenzo - Via Rossini, 51 - 70032 - BITONTO (BA);
15 - TERRONE Geom. Cataldo - Via Leoncavallo, 29 - 70031 ANDRIA (BA);
16 - CONVERSANO Emanuele - Via Pasubio, 48 - 70031 ANDRIA (BA);
17 - Impresa di Costruzioni OPERAMOLLA sas di Operamolla A. & C. - Via De Luca, 3 - 71044
MARGHERITA Di SAVOIA (FG);
18 - ZACCAGNINO COSTRUZIONI srl - Via Torraca, 92/A - 85100 POTENZA;
19 - DE MARCO Pasquale - Via La Giudea, 16 - 70059 TRANI (BA);
20 - VITALE Michele Via Fornelli, 36 - 70032 BITONTO (BA);
21 - Ing. LOCURATOLO Nicola sas - Via Ornodeo, 4418 - 70125 BARI;
22 - RU.CA. di Nicola Canonico - Via Martiri d'Otranto, 78 - 70122 BARI;
23 - GIANNARZIA Tommaso gestione Giannarzia Luigi - Via L. Ariosto 5ª Str. privata n. 18/20 - 70043
MONOPOLI (BA);
24 - F.A.S.E. COSTRUZIONI srl - Via Adamello, 3 - 70022 ALTAMURA (BA);
25 - INGEP spa - Via dei Lilium, 4 (Z.I.) - 70123 BARI;
26 - RO.MA.co. srl - Via G. Dorso, 7 - 70023 GIOIA DEL COLLE (BA);
27 - CHIDDO Girolamo - Via V. Quorchio, n.c. - 70032 BITONTO (BA);
28 - MONTEMURNO srl - Via Rovigo, 66 - 70022 ALTAMURA (BA).
 
Impresa aggiudicataria: D'ATTOLICO Donato & C, snc - Via P. Paoli, 32 - 70123 BARI;
Importo di aggiudicazione: Euro 418.469,37
Tempo utile per l'esecuzione dei lavori: 290 (duecentonovanta) giorni naturali consecutivi a decorrere
dalla data del verbale di consegna dei lavori.
 
Direttore dei lavori: Ing. Leonardo Loiacono.
 
Bari, lì 23 giugno 2003
 
Il Responsabile della S.O. Legale Bari
Avv. Leonardo Baroncini
 
_________________________
AVVISI
_________________________
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